 Voltar para página anterior

Contraste Aumentar fonte Diminuir fonte

    


Diário Oficial de

Mossoró
Sexta-Feira, 05 de Setembro deSexta-Feira, 05 de Setembro de

20252025

INÍCIO EDIÇÕES ATOS LEIS DECRETOS

PORTARIAS LEGISLAÇÃO EXPEDIENTE

O que você procura? 

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 7.385, DE 30 DE MAIO DE 2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhes
são conferidas pelo inciso IX do art. 78 da Lei Orgânica
Municipal,DECRETA:Art. 1° O Decreto nº 6.995, de 29 de dezembro de 2023
passa a vigorar com a seguinte redação:“Art. 1°
..........................................................................................Art. 2°
............................................................................................I - Sariny Stefany Silva
Nobre;II - Marianne Maia de Sousa;III - Francisco Edijailson da Silva Matias;IV
- Samela Thalita de Carvalho Silva;V - Simone Keily Costa Silva;VI - Arthur
Santos Magalhães;VII - Cícero de França Neto;VIII - Cristiane Elen Pereira
Carvalho;IX - Lucas Matheus Garcia Torres;X - Breno Vinícius Oliveira
Marinho;XI - Luna Bianca de Lima Amorim;XII - Francisco Abraão Rodrigues
Sampaio;XIII - Jose Henrique Medeiros Luz Espinola;XIV - Luís Eciraldo
Correia;XV - Lucas de Oliveira Souto Bandeira;XVI - Felipe Augusto Dantas de
Oliveira;XVII - Josenildo Gomes da Fonseca  (NR)”Art. 2º Este Decreto entra
em vigor na data de sua publicação.

Mossoró-RN, 30 de maio de 2025

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

05/09/25, 21:31 Leitura

https://dom.mossoro.rn.gov.br/dom/ato/24627 1/2

javascript:history.back()
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.instagram.com/prefeiturademossoro/
https://www.facebook.com/PrefeituraDeMossoro/
https://twitter.com/PrefMossoro
https://youtube.com/PrefeituradeMossor%C3%B3Oficial
https://open.spotify.com/show/5JwCAQHJqX5f9jUAtwIGX2
https://mossoro.rn.gov.br/
https://dom.mossoro.rn.gov.br/dom
https://dom.mossoro.rn.gov.br/dom/edicoes
https://dom.mossoro.rn.gov.br/dom/atos
https://dom.mossoro.rn.gov.br/dom/leis
https://dom.mossoro.rn.gov.br/dom/decretos
https://dom.mossoro.rn.gov.br/dom/portarias
https://dom.mossoro.rn.gov.br/dom/legislacao
https://dom.mossoro.rn.gov.br/dom/expediente

O Diário Oficial de Mossoró (DOM), tem como objetivo

dar publicidade a todos os atos da Administração

Pública direta e indireta do município, seus órgãos,

fundos, fundações e demais entidades da

administração direta e indireta, bem como os atos ou

negócios celebrados por estes e demais pessoas

físicas ou jurídicas, de direito público ou privado,

nacionais ou estrangeiras.

Prefeitura Ouvidoria

Transparência Fale Conosco

© 2025 - Prefeitura de Mossoró. Todos os Direitos Reservados.

05/09/25, 21:31 Leitura

https://dom.mossoro.rn.gov.br/dom/ato/24627 2/2

https://mossoro.rn.gov.br/
https://mossoro.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=7
https://transparencia.e-publica.net/mossoro
https://mossoro.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=mossoro